

# Wypożyczalnia kajaków, organizacja spływów kajakowych, Milicz



## Opis usługi

Prowadzimy wynajem kajaków dla klientów indywidualnych i grup wraz z pełną obsługą ratowniczą i medyczną (KPP). Realizujemy także pojedyncze zamówienia (1-2 kajaki). Posiadamy nowoczesne kajaki marki Aquarius wyprodukowane w 2021 roku. Dobieramy trasy spływów do klientów. Usługa skierowana również do zorganizowanych grup uczniów szkół podstawowych i średnich. Prowadzimy także spływy dla osób niepełnosprawnych. Ponad 20 letnie doświadczenie w pracy z dziećmi i dorosłymi niepełnosprawnymi. Dodatkowo istnieje możliwość prowadzenia pokazów pierwszej pomocy.

## Usługa z Doliny Baryczy

Wypożyczalnia kajaków powstała w związku z ogromnym zapotrzebowaniem na tę formę wypoczynku w Dolinie Baryczy. Ideą powstania było zapewnienie zwłaszcza uczniom szkół milickich kwalifikowana obsługa i organizacja spływów kajakowych zapewnia pełne bezpieczeństwo uczestnikom.

## Przyjazność dla środowiska

Siedziba firmy jest wyposażona w instalację fotowoltaiczną i umożliwia nieodpłatne korzystanie z ładowania sprzętu elektronicznego. Prowadzimy segregację odpadów. Zachęcamy uczestników organizowanych przez nas imprez do dbałości o środowisko. Zapewniamy materiały niezbędne do zbierania odpadów. Informujemy o dostępności do artykułów lokalnych producentów.

## Przyjazność dla Klienta

Personel posiada pełne kwalifikacje do obsługi ratowniczej imprez kajakowych potwierdzone certyfikatami i dokumentami. Promocja dla szkół 1 ratownik w cenie przy wypożyczeniu 10 kajaków. Właściciel firmy jest byłym wieloletnim nauczycielem wychowania fizycznego i edukacji dla bezpieczeństwa znającym młodzież i potrafiącymi wychodzić naprzeciw ich potrzebom.

## Do kogo jest skierowana usługa

Oferta dla szkół- obsługa jednego ratownika w cenie wypożyczenia 10 kajaków. Dostępność dla osób niepełnosprawnych- fachowa obsługa pracowników z wieloletnim doświadczeniem w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Kajaki przystosowane przez producenta do przewozu dwóch osób dorosłych i dziecka. Możliwość udziału osób z psami.

## Dostępność dla klientów indywidualnych

każdy dzień tygodnia

## Dostępność dla grup zorganizowanych

każdy dzień tygodnia

## Języki obce

niemiecki, rosyjski, angielski

Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2021-12-01 19:58:29

Data ostatniej aktualizacji: 2023-12-15 06:46:11



Certyfikat w sezonach:  
2023, 2024



Dusky Leszek Żuber  
ul. Akcyjowa 15  
56-300 Milicz  
Gmina: Milicz  
Tel: 606 224978  
E-mail: leszekzuber@wp.pl